
 

 

 

 
 
Pro koho je tento produkt určen? 

Pro všechny, kteří potřebují kvalitní zpětnovazební informaci a nechtějí ztrácet čas 
experimenty. Možná to znáte. Vytvoříte si otázky, uděláte dotazníkové šetření a po 
vyhodnocení zjistíte, že místo odpovědí na důležité otázky máte ještě více otázek. V tuto 
chvíli zjistíte, že grafická úprava je důležitá, že vytvoření testu on-line, který stačí pouze 
odeslat a ostatní se děje nějak samo je hezké lákadlo, ale potřebujete víc. 

 

Proč si zvolit program COMDI? 

Vytvořili jsme nabídku přesně pro Vás - žádná firma, úřad, či jiná organizace není stejná. 
Proto, nabízíme vytvoření "chytrého" dotazníku, který Vám dá odpověď na Vámi položené 
otázky. V naší firmě pracují psychologové,  pedagogové, personalisté, obchodníci, právníci 
a mnoho dalších specialistů, které využíváme k přípravě vhodných dotazníkových šetření. 
Samozřejmě dotazníky dodáme i v odpovídající grafické kvalitě a on-line. 

 

 

Co získáte? 

Skutečné odpovědi na Vaše otázky. Na konkrétní otázky získáte konkrétní odpovědi. 
 

 

COMDI modul D - dotazníky 
 

Chce se ptát tak, abyste dostali odpověď? 
 

Chcete, aby získané informace byly spolehlivé? 
 

Chytré dotazníky COMDI zjistí co 
potřebujete vědět. 

 

 

 


